
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 326 藤原　拓 フジワラ タク 32 埼玉県 1:53:42 0:24:21 (14) 0:52:16 (1) 0:37:05 (1)
2 324 小島　裕貴 コジマ　ユウキ 32 千葉県 1:56:09 0:19:33 (1) 0:53:16 (3) 0:43:20 (8)
3 312 平井　健吾 ヒライ ケンゴ 26 守谷市 1:56:32 0:21:09 (4) 0:55:30 (14) 0:39:53 (2)
4 345 山崎　誉生 ヤマザキ　タカオ 39 牛久市 1:57:20 0:22:35 (7) 0:52:57 (2) 0:41:48 (3)
5 305 山本　春海 ヤマモト　ハルウミ 22 宮城県 1:59:45 0:23:29 (11) 0:53:56 (5) 0:42:20 (4)
6 303 岩碕　幹生 イワサキ　ミキオ 21 つくば市 1:59:54 0:21:33 (5) 0:54:22 (8) 0:43:59 (11)

7 339 渡辺　誉史 ワタナベ　タカシ 36 笠間市 2:02:09 0:25:15 (19) 0:54:27 (9) 0:42:27 (5)
8 394 吉野　功哉 ヨシノ カツヤ 47 埼玉県 2:02:31 0:24:01 (13) 0:55:02 (11) 0:43:28 (9)
9 366 鬼澤　秀和 オニザワ ヒデカズ 42 ひたちなか市 2:02:45 0:25:14 (18) 0:53:22 (4) 0:44:09 (12)

10 307 神谷　拓図 カミタニ タクト 24 宮城県 2:03:31 0:23:08 (9) 0:55:41 (16) 0:44:42 (16)

11 505 影山　昭夫 カゲヤマ　アキオ 51 牛久市 2:04:24 0:24:46 (16) 0:54:10 (6) 0:45:28 (20)

12 395 海老原　武 エビハラ　タケシ 48 取手市 2:04:35 0:23:43 (12) 0:57:54 (23) 0:42:58 (6)
13 412 宮　有希 ミヤ　ユウキ 23 宮城県 2:05:24 0:25:05 (17) 0:55:05 (12) 0:45:14 (18)

14 509 豊田　修司 51 笠間市 2:06:26 0:24:25 (15) 0:55:35 (15) 0:46:26 (23)

15 400 岡部　稔 オカベ　ミノリ 49 東京都 2:07:27 0:26:51 (23) 0:56:18 (17) 0:44:18 (14)

16 522 吉村　直人 ヨシムラ　ナオト 53 取手市 2:08:49 0:31:09 (54) 0:54:21 (7) 0:43:19 (7)
17 365 内田　清仁 ウチダ キヨヒト 42 群馬県 2:09:38 0:20:40 (2) 0:56:54 (19) 0:52:04 (51)

18 310 杉山　阿土 スギヤマ　アド 25 ひたちなか市 2:10:15 0:27:04 (25) 0:59:33 (34) 0:43:38 (10)

19 338 清水　隆夫 シミズ　タカオ 36 埼玉県 2:12:44 0:23:23 (10) 0:58:07 (24) 0:51:14 (44)

20 334 大田　悌士 オオタ　ヤスシ 35 沖縄県 2:14:19 0:28:07 (29) 0:58:51 (30) 0:47:21 (24)

21 368 橋本　健一 ハシモト　ケンイチ 43 石岡市 2:14:48 0:31:58 (67) 0:54:27 (9) 0:48:23 (29)

22 301 栗山　卓也 クリヤマ　タクヤ 19 宮城県 2:15:06 0:21:56 (6) 1:01:17 (50) 0:51:53 (48)

23 383 増田　貴史 マスダ タカシ 45 埼玉県 2:15:31 0:32:20 (73) 0:58:52 (31) 0:44:19 (15)

24 356 菅原　正樹 スガハラ マサキ 40 神奈川県 2:15:45 0:34:25 (84) 0:56:19 (18) 0:45:01 (17)

25 363 箕輪　勝友 ミノワ　カツトモ 42 北茨城市 2:15:51 0:25:18 (20) 1:00:16 (43) 0:50:17 (36)

26 332 佐々木　惇 ササキ アツシ 34 埼玉県 2:16:47 0:30:43 (47) 1:00:15 (42) 0:45:49 (21)

27 329 原田　哲弥 ハラタ テツヤ 33 神奈川県 2:17:00 0:20:59 (3) 0:55:13 (13) 1:00:48 (99)

28 341 駒田　嘉之 コマダ ヨシユキ 37 神奈川県 2:17:25 0:28:59 (36) 0:59:52 (38) 0:48:34 (30)

29 325 小松　悠樹 コマツ　ユウキ 32 かすみがうら市 2:18:17 0:28:22 (31) 0:59:54 (39) 0:50:01 (35)

30 321 秋本　和宏 アキモト　カズヒロ 31 つくば市 2:18:36 0:26:53 (24) 1:01:22 (53) 0:50:21 (38)

31 515 坂本　秀幸 サカモト　ヒデユキ 52 かすみがうら市 2:18:57 0:26:07 (21) 1:00:55 (49) 0:51:55 (49)

32 302 長田　朝陽 オサダ アサヒ 19 つくば市 2:19:55 0:26:31 (22) 0:59:02 (32) 0:54:22 (62)

33 372 山口　孝司 ヤマグチ　コウジ 44 つくばみらい市 2:20:02 0:31:55 (65) 0:57:28 (21) 0:50:39 (41)

34 352 桃井　陽平 モモイ　ヨウヘイ 39 東京都 2:21:14 0:29:31 (39) 0:58:43 (29) 0:53:00 (58)

35 364 松本　行央 マツモト ユキオ 42 千葉県 2:21:22 0:38:24 (115) 0:58:41 (28) 0:44:17 (13)

36 323 石田　明寛 イシダ　アキヒロ 32 那珂市 2:21:29 0:32:24 (74) 0:59:49 (36) 0:49:16 (32)

37 397 磯上　透 イソガミ トオル 48 つくば市 2:21:47 0:29:24 (38) 0:59:42 (35) 0:52:41 (55)

38 391 浅野　清一郎 アサノ　セイイチロウ 47 土浦市 2:22:09 0:34:00 (83) 1:02:52 (69) 0:45:17 (19)

39 514 康　徳龍 カン トクヨン 51 取手市 2:22:17 0:36:54 (103) 0:57:50 (22) 0:47:33 (25)

40 309 井村　周平 イムラ　シュウヘイ 25 千葉県 2:22:45 0:30:00 (41) 1:00:54 (48) 0:51:51 (47)

41 542 北山　毅 キタヤマ タケhシ 57 千葉県 2:22:50 0:30:40 (44) 0:59:28 (33) 0:52:42 (56)

42 355 神戸　基臣 カンベ　モトミ 40 神奈川県 2:22:54 0:30:41 (46) 1:00:11 (41) 0:52:02 (50)

43 501 鈴木　宣雄 スズキ　ノブオ 50 水戸市 2:22:59 0:28:56 (34) 1:01:27 (54) 0:52:36 (54)

44 524 西村　世樹 ニシムラ　セイキ 53 水戸市 2:23:12 0:30:52 (51) 1:02:33 (65) 0:49:47 (34)

45 552 村田　克也 ムラタ　カツヤ 63 ひたちなか市 2:23:29 0:30:47 (48) 1:02:11 (60) 0:50:31 (40)

46 532 本田　敦 ホンダ アツシ 54 取手市 2:23:50 0:35:18 (88) 0:59:50 (37) 0:48:42 (31)

47 340 佐藤　基 サトウ　モトイ 36 千葉県 2:24:05 0:31:34 (59) 1:01:18 (51) 0:51:13 (42)

48 318 貝塚　竜一 カイヅカ　リュウイチ 30 かすみがうら市 2:24:15 0:31:59 (68) 1:04:31 (88) 0:47:45 (26)

49 544 浅川　浩一郎 アサカワ コウイチロウ 57 神奈川県 2:24:51 0:30:50 (50) 1:01:37 (55) 0:52:24 (53)

50 328 安田　真 ヤスダ　マコト 33 神奈川県 2:25:23 0:32:28 (75) 1:04:57 (94) 0:47:58 (28)

51 386 小沼　賢次 オヌマ　ケンジ 46 神栖市 2:25:40 0:27:17 (26) 1:03:51 (80) 0:54:32 (63)

52 525 田所　洋貴 タドコロ ヒロキ 53 水戸市 2:26:36 0:30:40 (44) 1:03:40 (76) 0:52:16 (52)

53 546 猪瀬　浩 イノセ　ヒロシ 61 取手市 2:28:10 0:30:02 (42) 1:01:56 (57) 0:56:12 (74)

54 350 高橋　翼 タカハシ ツバサ 39 東京都 2:28:20 0:31:43 (61) 1:02:16 (62) 0:54:21 (61)

55 398 影山　健二 カゲヤマ ケンジ 48 千葉県 2:28:48 0:28:27 (32) 1:03:53 (81) 0:56:28 (75)

56 540 山野井　康具 ヤマノイ　ヤストモ 57 埼玉県 2:29:05 0:34:31 (85) 1:03:21 (71) 0:51:13 (42)

57 543 高橋　貞雄 タカハシ　サダオ 57 北茨城市 2:29:30 0:30:05 (43) 1:00:06 (40) 0:59:19 (93)

58 331 小山　洋明 コヤマ ヒロアキ 34 埼玉県 2:29:31 0:32:06 (70) 1:06:59 (110) 0:50:26 (39)

59 407 兼子　進 カネコ シン 49 福島県 2:29:40 0:27:35 (27) 1:07:12 (112) 0:54:53 (65)

60 547 小代　宗謙 オジロ　ソウケン 61 守谷市 2:29:45 0:31:00 (53) 0:57:16 (20) 1:01:29 (103)

61 401 小林　知彦 コバヤシ トモヒコ 49 東京都 2:30:01 0:31:20 (56) 1:07:04 (111) 0:51:37 (46)

62 553 貝塚　健治 カイヅカ　ケンジ 64 守谷市 2:30:38 0:30:52 (51) 1:04:32 (89) 0:55:14 (68)

63 541 武藤　浩行 ムトウ ヒロユキ 57 群馬県 2:31:34 0:31:14 (55) 1:04:30 (86) 0:55:50 (70)

64 327 水原　賢 ミズハラ　マサル 32 東京都 2:32:22 0:31:52 (62) 1:00:19 (45) 1:00:11 (97)

65 379 菱沼　賢司 ヒシヌマ ケンジ 44 かすみがうら市 2:32:26 0:32:13 (72) 0:58:14 (26) 1:01:59 (105)

66 404 山口　高男 ヤマグチ タカオ 49 東京都 2:32:36 0:30:49 (49) 1:04:38 (91) 0:57:09 (78)

67 373 横川　岳春 ヨコカワ タケハル 44 取手市 2:32:46 0:28:08 (30) 1:03:05 (70) 1:01:33 (104)

68 346 渡辺　晋 ワタナベ　ススム 39 東京都 2:32:55 0:31:30 (58) 1:02:27 (63) 0:58:58 (90)

69 393 矢田　洋平 ヤダ　ヨウヘイ 47 東京都 2:33:48 0:41:49 (133) 1:04:12 (82) 0:47:47 (27)

70 506 市村　隆也 イチムラ　タカヤ 51 埼玉県 2:34:12 0:31:42 (60) 1:02:36 (66) 0:59:54 (95)

71 314 藤田　靖恭 フジタ　ヤスタカ 26 福島県 2:34:25 0:43:27 (140) 0:58:08 (25) 0:52:50 (57)

72 536 反田　研一 ソリタ　ケンイチ 56 神奈川県 2:34:48 0:32:11 (71) 1:06:40 (109) 0:55:57 (72)

73 551 大波　久男 オオナミ　ヒサオ 62 埼玉県 2:35:02 0:36:50 (101) 1:02:07 (58) 0:56:05 (73)

74 405 今村　大祐 イマムラ　ダイスケ 49 神奈川県 2:35:59 0:39:12 (121) 0:58:24 (27) 0:58:23 (86)
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75 529 上野　勝美 ウエノ　カツミ 54 守谷市 2:36:10 0:39:36 (123) 1:10:28 (127) 0:46:06 (22)

76 538 鈴木　博之 スズキ ヒロユキ 56 東京都 2:36:33 0:41:33 (131) 1:00:50 (47) 0:54:10 (60)

77 337 中澤　豪 ナカザワ　ツヨシ 35 東京都 2:36:39 0:36:55 (104) 1:05:37 (99) 0:54:07 (59)

78 354 ジェラール　アルバン ジェラール　アルバン 40 東京都 2:37:49 0:29:50 (40) 1:03:23 (72) 1:04:36 (118)

79 537 竹田　秀男 タケダ ヒデオ 56 東京都 2:37:49 0:36:04 (95) 1:10:11 (124) 0:51:34 (45)

80 511 小野　拓哉 オノ　タクヤ 51 土浦市 2:37:54 0:29:16 (37) 1:05:32 (98) 1:03:06 (109)

81 380 伊藤　克浩 イトウ　カツヒロ 45 東京都 2:38:14 0:36:12 (97) 1:04:22 (85) 0:57:40 (79)

82 507 大場　正浩 オオバ　マサヒロ 51 行方市 2:38:36 0:31:54 (63) 1:05:26 (96) 1:01:16 (102)

83 402 戸倉　成則 トクラ シゲノリ 49 つくば市 2:38:54 0:28:56 (34) 1:03:48 (78) 1:06:10 (124)

84 333 出沢　純一 デザワ ジュンイチ 34 土浦市 2:38:55 0:38:00 (111) 1:10:36 (129) 0:50:19 (37)

85 311 小谷野　紘典 コヤノ　コウスケ 25 栃木県 2:39:09 0:32:37 (76) 1:02:42 (67) 1:03:50 (112)

86 403 藤本　徳正 フジモト ノリマサ 49 神奈川県 2:39:14 0:33:22 (81) 1:06:38 (107) 0:59:14 (92)

87 539 海老原　弘 エビハラ　ヒロシ 57 利根町 2:39:17 0:28:55 (33) 1:00:49 (46) 1:09:33 (132)

88 411 米内山　敏明 ヨナイヤマ　トシアキ 49 小美玉市 2:39:20 0:33:12 (80) 1:06:01 (103) 1:00:07 (96)

89 408 菊地　一浩 キクチ　カズヒロ 49 福島県 2:39:23 0:35:43 (94) 1:05:37 (99) 0:58:03 (82)

90 396 武井　裕行 タケイ　ヒロユキ 48 取手市 2:39:33 0:33:38 (82) 1:02:27 (63) 1:03:28 (111)

91 358 志村　健太郎 シムラ　ケンタロウ 41 日立市 2:39:37 0:36:45 (100) 1:06:10 (105) 0:56:42 (77)

92 513 宮田　大 ミヤタ ダイ 51 東京都 2:40:36 0:43:42 (141) 1:01:47 (56) 0:55:07 (67)

93 531 平井　則光 ヒライ ノリミツ 54 千葉県 2:41:39 0:32:37 (76) 1:04:14 (83) 1:04:48 (120)

94 518 星野　洋 ホシノ　ヨウ 52 東京都 2:41:41 0:41:16 (130) 1:04:30 (86) 0:55:55 (71)

95 349 市川　淳 イチカワ ジュン 39 つくば市 2:41:52 0:35:19 (89) 1:08:12 (114) 0:58:21 (85)

96 304 片岡　秀太 カタオカ　シュウタ 21 埼玉県 2:42:00 0:46:43 (152) 1:00:17 (44) 0:55:00 (66)

97 508 中野　伸一 ナカノ　シンイチ 51 神奈川県 2:42:00 0:31:21 (57) 1:02:11 (60) 1:08:28 (128)

98 409 佐藤　雄一 サトウ ユウイチ 49 群馬県 2:42:43 0:34:59 (87) 1:03:46 (77) 1:03:58 (114)

99 377 西島　成和 ニシジマ マサカズ 44 土浦市 2:43:23 0:33:03 (79) 1:02:48 (68) 1:07:32 (125)

100 330 河田　和典 コウダ　カズノリ 34 ひたちなか市 2:43:54 0:41:02 (128) 1:04:52 (92) 0:58:00 (81)

101 369 田口　雄也 タグチ ユウヤ 43 千葉県 2:44:07 0:35:35 (91) 1:06:02 (104) 1:02:30 (107)

102 335 河越　諒 カワゴエ　リョウ 35 つくば市 2:44:22 0:32:43 (78) 1:10:34 (128) 1:01:05 (101)

103 382 長谷川　直紀 ハセガワ ナオキ 45 神奈川県 2:44:35 0:38:46 (117) 1:01:21 (52) 1:04:28 (115)

104 519 新井　正樹 アライ　マサキ 52 千葉県 2:45:49 0:39:09 (120) 1:02:07 (58) 1:04:33 (117)

105 534 倉持　和弘 クラモチ　カズヒロ 55 坂東市 2:46:03 0:44:22 (146) 1:03:31 (75) 0:58:10 (83)

106 535 中村　安夫 ナカムラ　ヤスオ 56 神奈川県 2:46:08 0:37:22 (108) 1:09:44 (122) 0:59:02 (91)

107 528 二宮　康浩 ニノミヤ　ヤスヒロ 53 埼玉県 2:46:15 0:43:17 (138) 1:08:08 (113) 0:54:50 (64)

108 370 井川　一幸 イガワ カズユキ 43 稲敷市 2:46:30 0:41:48 (132) 1:06:31 (106) 0:58:11 (84)

109 371 佐藤　益弘 サトウ　マスヒロ 44 東京都 2:46:45 0:37:22 (108) 1:03:26 (73) 1:05:57 (123)

110 351 竹村　太一朗 タケムラ　タイチロウ 39 石岡市 2:47:08 0:43:25 (139) 1:04:54 (93) 0:58:49 (88)

111 548 江田　正敏 エダ　マサトシ 61 土浦市 2:47:24 0:35:40 (93) 1:05:58 (102) 1:05:46 (122)

112 521 岸田　千男 キシダ　センダン 53 東京都 2:47:46 0:41:06 (129) 1:04:37 (90) 1:02:03 (106)

113 516 和田　秀雄 ワダ　ヒデオ 52 東京都 2:47:54 0:31:54 (63) 1:11:20 (131) 1:04:40 (119)

114 376 小室　明彦 オムロ アキヒコ 44 鉾田市 2:48:37 0:37:13 (107) 1:08:30 (117) 1:02:54 (108)

115 343 徳村　晋平 トクムラ　シンペイ 38 牛久市 2:48:40 0:22:52 (8) 1:03:50 (79) 1:21:58 (150)

116 410 猿谷　忠弘 サルヤ タダヒロ 49 群馬県 2:48:51 0:36:31 (99) 1:08:23 (115) 1:03:57 (113)

117 413 小松崎　一成 コマツザキ　カズナリ 28 土浦市 2:50:30 0:43:00 (136) 1:08:37 (119) 0:58:53 (89)

118 319 平田　竜也 ヒラタ　タツヤ 30 土浦市 2:51:19 0:38:18 (114) 1:17:12 (151) 0:55:49 (69)

119 308 東海　英顯 トウカイ　ヒデアキ 24 東京都 2:51:48 0:42:46 (135) 1:19:32 (152) 0:49:30 (33)

120 533 西田　裕紀 ニシダ ヤスノリ 55 愛媛県 2:52:33 0:38:12 (112) 1:04:16 (84) 1:10:05 (134)

121 399 藤田　輝明 フジタ　テルアキ 48 埼玉県 2:53:17 0:27:41 (28) 1:05:24 (95) 1:20:12 (147)

122 504 関口　賢一 セキグチ ケンイチ 50 群馬県 2:53:36 0:39:13 (122) 1:06:39 (108) 1:07:44 (126)

123 375 池田　明紀 イケダ　アキノリ 44 静岡県 2:54:06 0:40:04 (125) 1:05:55 (101) 1:08:07 (127)

124 558 小杉　博 コスギ　ヒロシ 69 東京都 2:54:12 0:43:58 (144) 1:11:47 (133) 0:58:27 (87)

125 374 吉田　明訓 ヨシダ アキノリ 44 千葉県 2:54:14 0:43:52 (142) 1:12:29 (136) 0:57:53 (80)

126 555 片岡　康夫 カタオカ　ヤスオ 65 つくば市 2:54:37 0:31:57 (66) 1:10:47 (130) 1:11:53 (139)

127 320 栄　弘貴 サカエ コウキ 30 千葉県 2:54:44 0:35:22 (90) 1:14:54 (144) 1:04:28 (115)

128 306 渡邉　淳一郎 ワタナベ　ジュンイチロウ 22 東京都 2:54:50 0:43:12 (137) 1:08:24 (116) 1:03:14 (110)

129 549 庄司　功 ショウジ　イサオ 62 千葉県 2:54:53 0:45:55 (149) 1:12:24 (134) 0:56:34 (76)

130 313 磯　佳吾 イソ　ケイゴ 26 群馬県 2:55:02 0:39:39 (124) 1:14:54 (144) 1:00:29 (98)

131 361 遠藤　知慎 エンドウ トモノリ 41 東京都 2:55:44 0:35:38 (92) 1:08:34 (118) 1:11:32 (138)

132 406 岩崎　博 イワサキ　ヒロシ 49 つくば市 2:57:12 0:42:19 (134) 1:10:03 (123) 1:04:50 (121)

133 389 福島　武 フクシマ　タケシ 47 土浦市 2:57:48 0:44:39 (147) 1:03:29 (74) 1:09:40 (133)

134 367 松澤　博史 マツザワ　ヒロシ 42 かすみがうら市 2:58:21 0:36:09 (96) 1:13:16 (139) 1:08:56 (131)

135 550 宇恵　誠 ウエ マコト 62 阿見町 2:59:23 0:39:04 (119) 1:11:37 (132) 1:08:42 (129)

136 545 池田　浩 58 東京都 2:59:31 0:46:09 (151) 1:12:25 (135) 1:00:57 (100)

137 556 鈴木　良樹 スズキ　ヨシキ 67 埼玉県 2:59:57 0:36:50 (101) 1:14:18 (142) 1:08:49 (130)

138 347 細野　泰剛 ホソノ ヤスタカ 39 東京都 3:00:14 0:34:53 (86) 1:09:36 (121) 1:15:45 (144)

139 390 佐藤　義則 サトウ ヨシノリ 47 神奈川県 3:01:19 0:40:08 (126) 1:10:22 (126) 1:10:49 (137)

140 357 萩原　淳史 ハギワラ アツシ 40 群馬県 3:02:23 0:36:27 (98) 1:13:54 (141) 1:12:02 (140)

141 557 吉田　敏彦 ヨシダ トシヒコ 67 埼玉県 3:03:17 0:38:28 (116) 1:14:18 (142) 1:10:31 (136)

142 387 鈴木　良太 スズキ　リョウタ 47 東京都 3:07:07 0:37:12 (106) 1:13:03 (138) 1:16:52 (145)

143 520 奥田　周年 オクダ　チカトシ 53 龍ヶ崎市 3:07:09 0:40:19 (127) 1:16:34 (148) 1:10:16 (135)

144 502 林　健一 ハヤシ ケンイチ 50 千葉県 3:09:20 0:38:50 (118) 1:10:16 (125) 1:20:14 (148)

145 554 畑中　泰二 ハタナカ タイジ 64 埼玉県 3:10:29 0:44:13 (145) 1:12:44 (137) 1:13:32 (142)

146 392 田中　元則 タナカ モトノリ 47 神奈川県 3:13:42 0:45:15 (148) 1:15:29 (147) 1:12:58 (141)

147 381 仙波　亨 センバ トオル 45 千葉県 3:14:55 0:37:45 (110) 1:16:56 (150) 1:20:14 (148)

148 348 吉田　皓一 ヨシダ コウイチ 39 千葉県 3:15:45 0:37:09 (105) 1:14:59 (146) 1:23:37 (151)

149 503 増田　隆生 マスダ　タカオ 50 水戸市 3:16:42 0:43:54 (143) 1:13:40 (140) 1:19:08 (146)

150 527 中野　久 ナカノ　ヒサシ 53 千葉県 3:17:35 0:45:57 (150) 1:16:37 (149) 1:15:01 (143)

151 415 謝　孝浩 0 2:43:15 0:38:16 (113) 1:05:28 (97) 0:59:31 (94)

　 315 多賀　敏暉 タガ　トシキ 27 千葉県
　 316 山本　望夢 ヤマモト　ノゾム 28 土浦市
　 317 安井　大樹 ヤスイ ヒロキ 29 埼玉県
　 322 栗崎　武志 クリサキ タケシ 31 つくば市
　 336 齋藤　貴士 サイトウ タカシ 35 神奈川県
　 342 松田　裕 マツタ ユタカ 37 群馬県 0:32:04 (69) 1:08:46 (120)



　 344 中村　達矢 ナカムラ タツヤ 38 千葉県
　 353 江尻　晴彦 エジリ　ハルヒコ 40 牛久市
　 359 森田　達也 モリタ　タツヤ 41 東京都
　 360 清松　信作 キヨマツ　シンサク 41 東京都
　 362 小林　智彦 コバヤシ　トモヒコ 42 つくば市
　 378 塙　真二郎 ハナワ　シンジロウ 44 東京都
　 384 渡辺　和生 ワタナベ カズオ 45 龍ヶ崎市
　 385 蒲原　寿 カモハラ ヒサシ 46 東京都
　 388 高木　博和 タカギ　ヒロカズ 47 利根町
　 510 水落　晃嗣 ミス゛オチ アキツク゛ 51 神奈川県
　 512 森井　康雄 モリイ ヤスオ 51 古河市
　 517 篠塚　恭男 シノヅカ　ヤスオ 52 取手市
　 523 高橋　いさお タカハシ　イサオ 53 土浦市
　 526 上村　隆幸 カミムラ タカユキ 53 東京都
　 530 小松　和広 コマツ カズヒロ 54 福島県
　 559 芳埜　次夫 ヨシノ　ツグオ 74 埼玉県 0:48:30 (153)



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 345 山崎　誉生 ヤマザキ　タカオ 39 牛久市 1:57:20 0:22:35 (4) 0:52:57 (1) 0:41:48 (1)
2 305 山本　春海 ヤマモト　ハルウミ 22 宮城県 1:59:45 0:23:29 (8) 0:53:56 (2) 0:42:20 (2)
3 303 岩碕　幹生 イワサキ　ミキオ 21 つくば市 1:59:54 0:21:33 (2) 0:54:22 (3) 0:43:59 (5)
4 339 渡辺　誉史 ワタナベ　タカシ 36 笠間市 2:02:09 0:25:15 (10) 0:54:27 (4) 0:42:27 (3)
5 307 神谷　拓図 カミタニ タクト 24 宮城県 2:03:31 0:23:08 (6) 0:55:41 (7) 0:44:42 (6)
6 412 宮　有希 ミヤ　ユウキ 23 宮城県 2:05:24 0:25:05 (9) 0:55:05 (5) 0:45:14 (7)
7 310 杉山　阿土 スギヤマ　アド 25 ひたちなか市 2:10:15 0:27:04 (13) 0:59:33 (13) 0:43:38 (4)
8 338 清水　隆夫 シミズ　タカオ 36 埼玉県 2:12:44 0:23:23 (7) 0:58:07 (8) 0:51:14 (20)

9 334 大田　悌士 オオタ　ヤスシ 35 沖縄県 2:14:19 0:28:07 (14) 0:58:51 (11) 0:47:21 (9)
10 301 栗山　卓也 クリヤマ　タクヤ 19 宮城県 2:15:06 0:21:56 (3) 1:01:17 (21) 0:51:53 (22)

11 332 佐々木　惇 ササキ アツシ 34 埼玉県 2:16:47 0:30:43 (19) 1:00:15 (17) 0:45:49 (8)
12 329 原田　哲弥 ハラタ テツヤ 33 神奈川県 2:17:00 0:20:59 (1) 0:55:13 (6) 1:00:48 (38)

13 341 駒田　嘉之 コマダ ヨシユキ 37 神奈川県 2:17:25 0:28:59 (16) 0:59:52 (15) 0:48:34 (12)

14 325 小松　悠樹 コマツ　ユウキ 32 かすみがうら市 2:18:17 0:28:22 (15) 0:59:54 (16) 0:50:01 (15)

15 321 秋本　和宏 アキモト　カズヒロ 31 つくば市 2:18:36 0:26:53 (12) 1:01:22 (23) 0:50:21 (17)

16 302 長田　朝陽 オサダ アサヒ 19 つくば市 2:19:55 0:26:31 (11) 0:59:02 (12) 0:54:22 (27)

17 352 桃井　陽平 モモイ　ヨウヘイ 39 東京都 2:21:14 0:29:31 (17) 0:58:43 (10) 0:53:00 (24)

18 323 石田　明寛 イシダ　アキヒロ 32 那珂市 2:21:29 0:32:24 (27) 0:59:49 (14) 0:49:16 (13)

19 309 井村　周平 イムラ　シュウヘイ 25 千葉県 2:22:45 0:30:00 (18) 1:00:54 (20) 0:51:51 (21)

20 340 佐藤　基 サトウ　モトイ 36 千葉県 2:24:05 0:31:34 (21) 1:01:18 (22) 0:51:13 (19)

21 318 貝塚　竜一 カイヅカ　リュウイチ 30 かすみがうら市 2:24:15 0:31:59 (24) 1:04:31 (28) 0:47:45 (10)

22 328 安田　真 ヤスダ　マコト 33 神奈川県 2:25:23 0:32:28 (28) 1:04:57 (31) 0:47:58 (11)

23 350 高橋　翼 タカハシ ツバサ 39 東京都 2:28:20 0:31:43 (22) 1:02:16 (24) 0:54:21 (26)

24 331 小山　洋明 コヤマ ヒロアキ 34 埼玉県 2:29:31 0:32:06 (26) 1:06:59 (34) 0:50:26 (18)

25 327 水原　賢 ミズハラ　マサル 32 東京都 2:32:22 0:31:52 (23) 1:00:19 (19) 1:00:11 (36)

26 346 渡辺　晋 ワタナベ　ススム 39 東京都 2:32:55 0:31:30 (20) 1:02:27 (25) 0:58:58 (34)

27 314 藤田　靖恭 フジタ　ヤスタカ 26 福島県 2:34:25 0:43:27 (45) 0:58:08 (9) 0:52:50 (23)

28 337 中澤　豪 ナカザワ　ツヨシ 35 東京都 2:36:39 0:36:55 (34) 1:05:37 (33) 0:54:07 (25)

29 333 出沢　純一 デザワ ジュンイチ 34 土浦市 2:38:55 0:38:00 (36) 1:10:36 (41) 0:50:19 (16)

30 311 小谷野　紘典 コヤノ　コウスケ 25 栃木県 2:39:09 0:32:37 (29) 1:02:42 (26) 1:03:50 (41)

31 349 市川　淳 イチカワ ジュン 39 つくば市 2:41:52 0:35:19 (32) 1:08:12 (35) 0:58:21 (31)

32 304 片岡　秀太 カタオカ　シュウタ 21 埼玉県 2:42:00 0:46:43 (46) 1:00:17 (18) 0:55:00 (28)

33 330 河田　和典 コウダ　カズノリ 34 ひたちなか市 2:43:54 0:41:02 (40) 1:04:52 (29) 0:58:00 (30)

34 335 河越　諒 カワゴエ　リョウ 35 つくば市 2:44:22 0:32:43 (30) 1:10:34 (40) 1:01:05 (39)

35 351 竹村　太一朗 タケムラ　タイチロウ 39 石岡市 2:47:08 0:43:25 (44) 1:04:54 (30) 0:58:49 (32)

36 343 徳村　晋平 トクムラ　シンペイ 38 牛久市 2:48:40 0:22:52 (5) 1:03:50 (27) 1:21:58 (44)

37 413 小松崎　一成 コマツザキ　カズナリ 28 土浦市 2:50:30 0:43:00 (42) 1:08:37 (37) 0:58:53 (33)

38 319 平田　竜也 ヒラタ　タツヤ 30 土浦市 2:51:19 0:38:18 (38) 1:17:12 (45) 0:55:49 (29)

39 308 東海　英顯 トウカイ　ヒデアキ 24 東京都 2:51:48 0:42:46 (41) 1:19:32 (46) 0:49:30 (14)

40 320 栄　弘貴 サカエ コウキ 30 千葉県 2:54:44 0:35:22 (33) 1:14:54 (42) 1:04:28 (42)

41 306 渡邉　淳一郎 ワタナベ　ジュンイチロウ 22 東京都 2:54:50 0:43:12 (43) 1:08:24 (36) 1:03:14 (40)

42 313 磯　佳吾 イソ　ケイゴ 26 群馬県 2:55:02 0:39:39 (39) 1:14:54 (42) 1:00:29 (37)

43 347 細野　泰剛 ホソノ ヤスタカ 39 東京都 3:00:14 0:34:53 (31) 1:09:36 (39) 1:15:45 (43)

44 348 吉田　皓一 ヨシダ コウイチ 39 千葉県 3:15:45 0:37:09 (35) 1:14:59 (44) 1:23:37 (45)

45 415 謝　孝浩 0 2:43:15 0:38:16 (37) 1:05:28 (32) 0:59:31 (35)

　 315 多賀　敏暉 タガ　トシキ 27 千葉県
　 316 山本　望夢 ヤマモト　ノゾム 28 土浦市
　 317 安井　大樹 ヤスイ ヒロキ 29 埼玉県
　 322 栗崎　武志 クリサキ タケシ 31 つくば市
　 336 齋藤　貴士 サイトウ タカシ 35 神奈川県
　 342 松田　裕 マツタ ユタカ 37 群馬県 0:32:04 (25) 1:08:46 (38)

　 344 中村　達矢 ナカムラ タツヤ 38 千葉県

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

TOTAL SWIM BIKE RUN

レギュラーの部　男子39歳以下

大会記録

開催日：2018/9/23



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 394 吉野　功哉 ヨシノ カツヤ 47 埼玉県 2:02:31 0:24:01 (3) 0:55:02 (3) 0:43:28 (2)
2 366 鬼澤　秀和 オニザワ ヒデカズ 42 ひたちなか市 2:02:45 0:25:14 (4) 0:53:22 (1) 0:44:09 (3)
3 395 海老原　武 エビハラ　タケシ 48 取手市 2:04:35 0:23:43 (2) 0:57:54 (8) 0:42:58 (1)
4 400 岡部　稔 オカベ　ミノリ 49 東京都 2:07:27 0:26:51 (6) 0:56:18 (4) 0:44:18 (5)
5 365 内田　清仁 ウチダ キヨヒト 42 群馬県 2:09:38 0:20:40 (1) 0:56:54 (6) 0:52:04 (15)

6 368 橋本　健一 ハシモト　ケンイチ 43 石岡市 2:14:48 0:31:58 (19) 0:54:27 (2) 0:48:23 (10)

7 383 増田　貴史 マスダ タカシ 45 埼玉県 2:15:31 0:32:20 (21) 0:58:52 (12) 0:44:19 (6)
8 356 菅原　正樹 スガハラ マサキ 40 神奈川県 2:15:45 0:34:25 (27) 0:56:19 (5) 0:45:01 (7)
9 363 箕輪　勝友 ミノワ　カツトモ 42 北茨城市 2:15:51 0:25:18 (5) 1:00:16 (15) 0:50:17 (11)

10 372 山口　孝司 ヤマグチ　コウジ 44 つくばみらい市 2:20:02 0:31:55 (18) 0:57:28 (7) 0:50:39 (12)

11 364 松本　行央 マツモト ユキオ 42 千葉県 2:21:22 0:38:24 (41) 0:58:41 (11) 0:44:17 (4)
12 397 磯上　透 イソガミ トオル 48 つくば市 2:21:47 0:29:24 (13) 0:59:42 (13) 0:52:41 (16)

13 391 浅野　清一郎 アサノ　セイイチロウ 47 土浦市 2:22:09 0:34:00 (26) 1:02:52 (19) 0:45:17 (8)
14 355 神戸　基臣 カンベ　モトミ 40 神奈川県 2:22:54 0:30:41 (15) 1:00:11 (14) 0:52:02 (14)

15 386 小沼　賢次 オヌマ　ケンジ 46 神栖市 2:25:40 0:27:17 (7) 1:03:51 (26) 0:54:32 (17)

16 398 影山　健二 カゲヤマ ケンジ 48 千葉県 2:28:48 0:28:27 (11) 1:03:53 (27) 0:56:28 (19)

17 407 兼子　進 カネコ シン 49 福島県 2:29:40 0:27:35 (8) 1:07:12 (40) 0:54:53 (18)

18 401 小林　知彦 コバヤシ トモヒコ 49 東京都 2:30:01 0:31:20 (17) 1:07:04 (39) 0:51:37 (13)

19 379 菱沼　賢司 ヒシヌマ ケンジ 44 かすみがうら市 2:32:26 0:32:13 (20) 0:58:14 (9) 1:01:59 (30)

20 404 山口　高男 ヤマグチ タカオ 49 東京都 2:32:36 0:30:49 (16) 1:04:38 (30) 0:57:09 (21)

21 373 横川　岳春 ヨコカワ タケハル 44 取手市 2:32:46 0:28:08 (10) 1:03:05 (20) 1:01:33 (29)

22 393 矢田　洋平 ヤダ　ヨウヘイ 47 東京都 2:33:48 0:41:49 (47) 1:04:12 (28) 0:47:47 (9)
23 405 今村　大祐 イマムラ　ダイスケ 49 神奈川県 2:35:59 0:39:12 (43) 0:58:24 (10) 0:58:23 (26)

24 354 ジェラール　アルバン ジェラール　アルバン 40 東京都 2:37:49 0:29:50 (14) 1:03:23 (21) 1:04:36 (37)

25 380 伊藤　克浩 イトウ　カツヒロ 45 東京都 2:38:14 0:36:12 (33) 1:04:22 (29) 0:57:40 (22)

26 402 戸倉　成則 トクラ シゲノリ 49 つくば市 2:38:54 0:28:56 (12) 1:03:48 (25) 1:06:10 (40)

27 403 藤本　徳正 フジモト ノリマサ 49 神奈川県 2:39:14 0:33:22 (24) 1:06:38 (38) 0:59:14 (27)

28 411 米内山　敏明 ヨナイヤマ　トシアキ 49 小美玉市 2:39:20 0:33:12 (23) 1:06:01 (34) 1:00:07 (28)

29 408 菊地　一浩 キクチ　カズヒロ 49 福島県 2:39:23 0:35:43 (31) 1:05:37 (32) 0:58:03 (24)

30 396 武井　裕行 タケイ　ヒロユキ 48 取手市 2:39:33 0:33:38 (25) 1:02:27 (17) 1:03:28 (33)

31 358 志村　健太郎 シムラ　ケンタロウ 41 日立市 2:39:37 0:36:45 (36) 1:06:10 (36) 0:56:42 (20)

32 409 佐藤　雄一 サトウ ユウイチ 49 群馬県 2:42:43 0:34:59 (28) 1:03:46 (24) 1:03:58 (35)

33 377 西島　成和 ニシジマ マサカズ 44 土浦市 2:43:23 0:33:03 (22) 1:02:48 (18) 1:07:32 (41)

34 369 田口　雄也 タグチ ユウヤ 43 千葉県 2:44:07 0:35:35 (29) 1:06:02 (35) 1:02:30 (31)

35 382 長谷川　直紀 ハセガワ ナオキ 45 神奈川県 2:44:35 0:38:46 (42) 1:01:21 (16) 1:04:28 (36)

36 370 井川　一幸 イガワ カズユキ 43 稲敷市 2:46:30 0:41:48 (46) 1:06:31 (37) 0:58:11 (25)

37 371 佐藤　益弘 サトウ　マスヒロ 44 東京都 2:46:45 0:37:22 (39) 1:03:26 (22) 1:05:57 (39)

38 376 小室　明彦 オムロ アキヒコ 44 鉾田市 2:48:37 0:37:13 (38) 1:08:30 (42) 1:02:54 (32)

39 410 猿谷　忠弘 サルヤ タダヒロ 49 群馬県 2:48:51 0:36:31 (35) 1:08:23 (41) 1:03:57 (34)

40 399 藤田　輝明 フジタ　テルアキ 48 埼玉県 2:53:17 0:27:41 (9) 1:05:24 (31) 1:20:12 (50)

41 375 池田　明紀 イケダ　アキノリ 44 静岡県 2:54:06 0:40:04 (44) 1:05:55 (33) 1:08:07 (42)

42 374 吉田　明訓 ヨシダ アキノリ 44 千葉県 2:54:14 0:43:52 (49) 1:12:29 (46) 0:57:53 (23)

43 361 遠藤　知慎 エンドウ トモノリ 41 東京都 2:55:44 0:35:38 (30) 1:08:34 (43) 1:11:32 (46)

44 406 岩崎　博 イワサキ　ヒロシ 49 つくば市 2:57:12 0:42:19 (48) 1:10:03 (44) 1:04:50 (38)

45 389 福島　武 フクシマ　タケシ 47 土浦市 2:57:48 0:44:39 (50) 1:03:29 (23) 1:09:40 (44)

46 367 松澤　博史 マツザワ　ヒロシ 42 かすみがうら市 2:58:21 0:36:09 (32) 1:13:16 (48) 1:08:56 (43)

47 390 佐藤　義則 サトウ ヨシノリ 47 神奈川県 3:01:19 0:40:08 (45) 1:10:22 (45) 1:10:49 (45)

48 357 萩原　淳史 ハギワラ アツシ 40 群馬県 3:02:23 0:36:27 (34) 1:13:54 (49) 1:12:02 (47)

49 387 鈴木　良太 スズキ　リョウタ 47 東京都 3:07:07 0:37:12 (37) 1:13:03 (47) 1:16:52 (49)

50 392 田中　元則 タナカ モトノリ 47 神奈川県 3:13:42 0:45:15 (51) 1:15:29 (50) 1:12:58 (48)

51 381 仙波　亨 センバ トオル 45 千葉県 3:14:55 0:37:45 (40) 1:16:56 (51) 1:20:14 (51)

　 353 江尻　晴彦 エジリ　ハルヒコ 40 牛久市
　 359 森田　達也 モリタ　タツヤ 41 東京都
　 360 清松　信作 キヨマツ　シンサク 41 東京都
　 362 小林　智彦 コバヤシ　トモヒコ 42 つくば市
　 378 塙　真二郎 ハナワ　シンジロウ 44 東京都
　 384 渡辺　和生 ワタナベ カズオ 45 龍ヶ崎市
　 385 蒲原　寿 カモハラ ヒサシ 46 東京都
　 388 高木　博和 タカギ　ヒロカズ 47 利根町

TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

レギュラーの部　男子40歳代

大会記録



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 505 影山　昭夫 カゲヤマ　アキオ 51 牛久市 2:04:24 0:24:46 (2) 0:54:10 (1) 0:45:28 (2)
2 509 豊田　修司 51 笠間市 2:06:26 0:24:25 (1) 0:55:35 (3) 0:46:26 (4)
3 522 吉村　直人 ヨシムラ　ナオト 53 取手市 2:08:49 0:31:09 (12) 0:54:21 (2) 0:43:19 (1)
4 515 坂本　秀幸 サカモト　ヒデユキ 52 かすみがうら市 2:18:57 0:26:07 (3) 1:00:55 (10) 0:51:55 (10)

5 514 康　徳龍 カン トクヨン 51 取手市 2:22:17 0:36:54 (23) 0:57:50 (4) 0:47:33 (5)
6 542 北山　毅 キタヤマ タケhシ 57 千葉県 2:22:50 0:30:40 (8) 0:59:28 (5) 0:52:42 (14)

7 501 鈴木　宣雄 スズキ　ノブオ 50 水戸市 2:22:59 0:28:56 (5) 1:01:27 (11) 0:52:36 (13)

8 524 西村　世樹 ニシムラ　セイキ 53 水戸市 2:23:12 0:30:52 (11) 1:02:33 (16) 0:49:47 (7)
9 532 本田　敦 ホンダ アツシ 54 取手市 2:23:50 0:35:18 (21) 0:59:50 (6) 0:48:42 (6)

10 544 浅川　浩一郎 アサカワ コウイチロウ 57 神奈川県 2:24:51 0:30:50 (10) 1:01:37 (12) 0:52:24 (12)

11 525 田所　洋貴 タドコロ ヒロキ 53 水戸市 2:26:36 0:30:40 (8) 1:03:40 (20) 0:52:16 (11)

12 540 山野井　康具 ヤマノイ　ヤストモ 57 埼玉県 2:29:05 0:34:31 (20) 1:03:21 (18) 0:51:13 (8)
13 543 高橋　貞雄 タカハシ　サダオ 57 北茨城市 2:29:30 0:30:05 (7) 1:00:06 (7) 0:59:19 (23)

14 541 武藤　浩行 ムトウ ヒロユキ 57 群馬県 2:31:34 0:31:14 (13) 1:04:30 (23) 0:55:50 (18)

15 506 市村　隆也 イチムラ　タカヤ 51 埼玉県 2:34:12 0:31:42 (15) 1:02:36 (17) 0:59:54 (24)

16 536 反田　研一 ソリタ　ケンイチ 56 神奈川県 2:34:48 0:32:11 (18) 1:06:40 (29) 0:55:57 (20)

17 529 上野　勝美 ウエノ　カツミ 54 守谷市 2:36:10 0:39:36 (29) 1:10:28 (34) 0:46:06 (3)
18 538 鈴木　博之 スズキ ヒロユキ 56 東京都 2:36:33 0:41:33 (33) 1:00:50 (9) 0:54:10 (15)

19 537 竹田　秀男 タケダ ヒデオ 56 東京都 2:37:49 0:36:04 (22) 1:10:11 (32) 0:51:34 (9)
20 511 小野　拓哉 オノ　タクヤ 51 土浦市 2:37:54 0:29:16 (6) 1:05:32 (27) 1:03:06 (28)

21 507 大場　正浩 オオバ　マサヒロ 51 行方市 2:38:36 0:31:54 (16) 1:05:26 (26) 1:01:16 (26)

22 539 海老原　弘 エビハラ　ヒロシ 57 利根町 2:39:17 0:28:55 (4) 1:00:49 (8) 1:09:33 (34)

23 513 宮田　大 ミヤタ ダイ 51 東京都 2:40:36 0:43:42 (35) 1:01:47 (13) 0:55:07 (17)

24 531 平井　則光 ヒライ ノリミツ 54 千葉県 2:41:39 0:32:37 (19) 1:04:14 (21) 1:04:48 (31)

25 518 星野　洋 ホシノ　ヨウ 52 東京都 2:41:41 0:41:16 (32) 1:04:30 (23) 0:55:55 (19)

26 508 中野　伸一 ナカノ　シンイチ 51 神奈川県 2:42:00 0:31:21 (14) 1:02:11 (15) 1:08:28 (33)

27 519 新井　正樹 アライ　マサキ 52 千葉県 2:45:49 0:39:09 (27) 1:02:07 (14) 1:04:33 (29)

28 534 倉持　和弘 クラモチ　カズヒロ 55 坂東市 2:46:03 0:44:22 (37) 1:03:31 (19) 0:58:10 (21)

29 535 中村　安夫 ナカムラ　ヤスオ 56 神奈川県 2:46:08 0:37:22 (24) 1:09:44 (31) 0:59:02 (22)

30 528 二宮　康浩 ニノミヤ　ヤスヒロ 53 埼玉県 2:46:15 0:43:17 (34) 1:08:08 (30) 0:54:50 (16)

31 521 岸田　千男 キシダ　センダン 53 東京都 2:47:46 0:41:06 (31) 1:04:37 (25) 1:02:03 (27)

32 516 和田　秀雄 ワダ　ヒデオ 52 東京都 2:47:54 0:31:54 (16) 1:11:20 (35) 1:04:40 (30)

33 533 西田　裕紀 ニシダ ヤスノリ 55 愛媛県 2:52:33 0:38:12 (25) 1:04:16 (22) 1:10:05 (35)

34 504 関口　賢一 セキグチ ケンイチ 50 群馬県 2:53:36 0:39:13 (28) 1:06:39 (28) 1:07:44 (32)

35 545 池田　浩 58 東京都 2:59:31 0:46:09 (39) 1:12:25 (36) 1:00:57 (25)

36 520 奥田　周年 オクダ　チカトシ 53 龍ヶ崎市 3:07:09 0:40:19 (30) 1:16:34 (38) 1:10:16 (36)

37 502 林　健一 ハヤシ ケンイチ 50 千葉県 3:09:20 0:38:50 (26) 1:10:16 (33) 1:20:14 (39)

38 503 増田　隆生 マスダ　タカオ 50 水戸市 3:16:42 0:43:54 (36) 1:13:40 (37) 1:19:08 (38)

39 527 中野　久 ナカノ　ヒサシ 53 千葉県 3:17:35 0:45:57 (38) 1:16:37 (39) 1:15:01 (37)

　 510 水落　晃嗣 ミス゛オチ アキツク゛ 51 神奈川県
　 512 森井　康雄 モリイ ヤスオ 51 古河市
　 517 篠塚　恭男 シノヅカ　ヤスオ 52 取手市
　 523 高橋　いさお タカハシ　イサオ 53 土浦市
　 526 上村　隆幸 カミムラ タカユキ 53 東京都
　 530 小松　和広 コマツ カズヒロ 54 福島県

TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

レギュラーの部　男子50歳代

大会記録



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 552 村田　克也 ムラタ　カツヤ 63 ひたちなか市 2:23:29 0:30:47 (2) 1:02:11 (4) 0:50:31 (1)
2 546 猪瀬　浩 イノセ　ヒロシ 61 取手市 2:28:10 0:30:02 (1) 1:01:56 (2) 0:56:12 (4)
3 547 小代　宗謙 オジロ　ソウケン 61 守谷市 2:29:45 0:31:00 (4) 0:57:16 (1) 1:01:29 (7)
4 553 貝塚　健治 カイヅカ　ケンジ 64 守谷市 2:30:38 0:30:52 (3) 1:04:32 (5) 0:55:14 (2)
5 551 大波　久男 オオナミ　ヒサオ 62 埼玉県 2:35:02 0:36:50 (7) 1:02:07 (3) 0:56:05 (3)
6 548 江田　正敏 エダ　マサトシ 61 土浦市 2:47:24 0:35:40 (6) 1:05:58 (6) 1:05:46 (8)
7 558 小杉　博 コスギ　ヒロシ 69 東京都 2:54:12 0:43:58 (11) 1:11:47 (9) 0:58:27 (6)
8 555 片岡　康夫 カタオカ　ヤスオ 65 つくば市 2:54:37 0:31:57 (5) 1:10:47 (7) 1:11:53 (12)

9 549 庄司　功 ショウジ　イサオ 62 千葉県 2:54:53 0:45:55 (13) 1:12:24 (10) 0:56:34 (5)
10 550 宇恵　誠 ウエ マコト 62 阿見町 2:59:23 0:39:04 (10) 1:11:37 (8) 1:08:42 (9)
11 556 鈴木　良樹 スズキ　ヨシキ 67 埼玉県 2:59:57 0:36:50 (7) 1:14:18 (12) 1:08:49 (10)

12 557 吉田　敏彦 ヨシダ トシヒコ 67 埼玉県 3:03:17 0:38:28 (9) 1:14:18 (12) 1:10:31 (11)

13 554 畑中　泰二 ハタナカ タイジ 64 埼玉県 3:10:29 0:44:13 (12) 1:12:44 (11) 1:13:32 (13)

　 559 芳埜　次夫 ヨシノ　ツグオ 74 埼玉県 0:48:30 (14)

TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

レギュラーの部　男子60歳以上

大会記録



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 562 中山　知洋 ナカヤマ　チヒロ 22 筑西市 2:12:16 0:24:44 (3) 1:01:53 (3) 0:45:39 (2)
2 561 柿野　日菜 カキノ　ヒナ 22 つくば市 2:21:12 0:22:03 (1) 1:01:12 (1) 0:57:57 (7)
3 560 小沼　楓果 オヌマ　フウカ 21 東京都 2:23:01 0:25:39 (5) 1:05:04 (5) 0:52:18 (4)
4 564 湯澤　礼華 ユザワ　アヤカ 30 東京都 2:24:37 0:24:58 (4) 1:09:09 (8) 0:50:30 (3)
5 566 坪井　光穂 ツボイ　ミホ 31 埼玉県 2:28:19 0:37:14 (13) 1:05:52 (6) 0:45:13 (1)
6 571 鈴木　さおり スズキ サオリ 48 東京都 2:31:14 0:33:10 (10) 1:04:02 (4) 0:54:02 (5)
7 570 橋本　昌代 ハシモト　マサヨ 46 かすみがうら市 2:36:45 0:30:22 (8) 1:07:27 (7) 0:58:56 (9)
8 575 水野　美津子 ミズノ　ミツコ 56 つくば市 2:37:54 0:28:49 (6) 1:11:44 (10) 0:57:21 (6)
9 576 小林　房子 コバヤシ　フサコ 57 埼玉県 2:40:53 0:30:09 (7) 1:12:27 (11) 0:58:17 (8)

10 573 間宮　博子 マミヤ　ヒロコ 50 那珂市 2:51:27 0:33:54 (12) 1:14:06 (15) 1:03:27 (11)

11 578 滝沢　見世子 タキザワ ミヨコ 66 千葉県 3:01:00 0:31:05 (9) 1:11:24 (9) 1:18:31 (13)

12 565 小笠原　道子 オガサワラ　ミチコ 31 那珂市 3:07:15 0:49:59 (17) 1:13:45 (14) 1:03:31 (12)

13 577 篠永　真弓 シノナガ マユミ 58 水戸市 3:12:02 0:39:38 (14) 1:12:41 (12) 1:19:43 (14)

14 572 今村　文枝 イマムラ　フミエ 49 神奈川県 3:14:01 0:33:24 (11) 1:13:19 (13) 1:27:18 (15)

15 574 坂上　悦子 サカウエ エツコ 51 新潟県 3:18:03 0:41:59 (16) 1:32:50 (17) 1:03:14 (10)

16 579 小杉　和子 コスギ　カズコ 68 東京都 3:37:30 0:41:47 (15) 1:24:20 (16) 1:31:23 (16)

　 414 道端カレン 39 0:24:30 (2) 1:01:14 (2)
　 563 菊池　万里絵 キクチ マリエ 28 東京都
　 567 小杉　真由子 コスギ　マユコ 36 東京都
　 568 度曾　きぬ ワタライ　キヌ 42 新潟県
　 569 色川　友樹代 イロカワ　ユキヨ 43 神奈川県

TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

レギュラーの部　女子総合

大会記録



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 564 湯澤　礼華 ユザワ　アヤカ 30 東京都 2:24:37 0:24:58 (2) 1:09:09 (3) 0:50:30 (2)
2 566 坪井　光穂 ツボイ　ミホ 31 埼玉県 2:28:19 0:37:14 (3) 1:05:52 (2) 0:45:13 (1)
3 565 小笠原　道子 オガサワラ　ミチコ 31 那珂市 3:07:15 0:49:59 (4) 1:13:45 (4) 1:03:31 (3)
　 414 道端カレン 39 0:24:30 (1) 1:01:14 (1)
　 563 菊池　万里絵 キクチ マリエ 28 東京都
　 567 小杉　真由子 コスギ　マユコ 36 東京都

TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

レギュラーの部　女子39歳以下

大会記録



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 571 鈴木　さおり スズキ サオリ 48 東京都 2:31:14 0:33:10 (2) 1:04:02 (1) 0:54:02 (1)
2 570 橋本　昌代 ハシモト　マサヨ 46 かすみがうら市 2:36:45 0:30:22 (1) 1:07:27 (2) 0:58:56 (2)
3 572 今村　文枝 イマムラ　フミエ 49 神奈川県 3:14:01 0:33:24 (3) 1:13:19 (3) 1:27:18 (3)
　 568 度曾　きぬ ワタライ　キヌ 42 新潟県
　 569 色川　友樹代 イロカワ　ユキヨ 43 神奈川県

TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

レギュラーの部　女子40歳代

大会記録



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 575 水野　美津子 ミズノ　ミツコ 56 つくば市 2:37:54 0:28:49 (1) 1:11:44 (1) 0:57:21 (1)
2 576 小林　房子 コバヤシ　フサコ 57 埼玉県 2:40:53 0:30:09 (2) 1:12:27 (2) 0:58:17 (2)
3 573 間宮　博子 マミヤ　ヒロコ 50 那珂市 2:51:27 0:33:54 (3) 1:14:06 (4) 1:03:27 (4)
4 577 篠永　真弓 シノナガ マユミ 58 水戸市 3:12:02 0:39:38 (4) 1:12:41 (3) 1:19:43 (5)
5 574 坂上　悦子 サカウエ エツコ 51 新潟県 3:18:03 0:41:59 (5) 1:32:50 (5) 1:03:14 (3)

TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

レギュラーの部　女子50歳代

大会記録



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名（漢字） 氏名（カナ） 年齢 所属（地区）
1 578 滝沢　見世子 タキザワ ミヨコ 66 千葉県 3:01:00 0:31:05 (1) 1:11:24 (1) 1:18:31 (1)
2 579 小杉　和子 コスギ　カズコ 68 東京都 3:37:30 0:41:47 (2) 1:24:20 (2) 1:31:23 (2)

TOTAL SWIM BIKE RUN

第1回霞ヶ浦トライアスロンフェスタ
リザルト

開催日：2018/9/23

レギュラーの部　女子60歳以上

大会記録


